Et hoc intelligendū ēz Bull. si se pime-
 rūt ex dispatide: vñ iracūda. Sēc si ex
 furor: vel a cū. vñ sigs pp fugam pēi
 ptaret se i aquam. qz sic credebat eua-
 dere posse: si iputat ei. si pūū eueniat
 ar. xij. d. nerut. z. d. c. ex prei gl. Lon.
 Post. Nota tñ hz qdā qz si ille qz occi-
 dit se ex dispatide aliqū dū p vulnus
 viueret: ita qz eū pensteret z phteret z
 oñderet signa pūūōis i morte: tall si
 ē denegāda eccliaistica sepultura. ex qz
 nō decedit i pēō mortali. Itēz h̄bet
 blasphem⁹ dei. extra de male. c. statui-
 m⁹. Itē monach⁹ ppzū h̄ns. extra d
 sta. mo. sup qdā. Et gñaliter null⁹ no-
 tozus decedēs i ipso notoxo mortali
 pēō sepeliēdus ē. v. c. qb⁹. z. c. si est
 mem⁹. z. c. p obestib⁹. ea. cā. z. q. Et ēē
 sepultura p̄hibet ei de q certū ē z māi
 festū n̄ fuisse p̄fessuz. vel n̄ cōtēsse se-
 mel i aīo. Et p̄dicta itelligē nisi se sup
 b̄mēdasset i articulo mortis p̄fēdo
 z cōtēdo. vñ salte signa p̄fēōis oñdis
 fet i sine: qz tūc nō negabit sepultura
 h̄z doc. Ad qd p̄bādū sufficit vñ testis
 xvi. q. vi. g. recedūt. Sz h̄des tenent
 satisficere p̄ eis ex. eo. pochiano. Exce-
 pto tñ illo qz mozt i torneamētis. vt dī
 eti ē. Adde tñ p̄dictis qd no. Panoz.
 i. c. ex pte p̄alk. qz decedēs sine p̄fēōe
 exteriori i extremo vite facta dz sepeli
 i cimiterio ecclie: ex qz p̄fēōnē non
 p̄fēp̄t: sed morte p̄uētus ē. Nō ē. n. cre-
 dēdū qz b̄cesserit i pēō mortali. De qz
 libet. n. p̄sumēdū ē bonū nisi p̄tēp̄fiss
 p̄ānū p̄fēōnē zc. vt dem ē. Et si mōi
 fūisset casualis. De raptore aut Archē.
 f. dicit qz si potuit restituē. z n̄ restituit
 nec securitate dedit. denegabuntur ei
 sacra. z sepultura. Si h̄o cū h̄eret vñ
 redderet. distulit vñ ad mortē penē ē
 z tūc ē ipotēs ad restituē. Sz abs est
 p̄tē z d̄spōsit⁹ a i restituēdū si pos-
 set dabatur ei sacra. sz p̄uabit ecclia
 rica sepultura ad terrores alioz. nisi
 parētes vel amici ei⁹ velle restituer p
 eo qz tūc sepeliēt in sacro. Et itelligi
 tar i rigoz de raptorib⁹ manifestis:
 nō occultis s̄m Inno. Idē dī de eo qz

nō ē p̄fessus. j. aīo. si ē occultū si n̄ega-
 bit sepultura. qz ex qz ē occultū: n̄ dz pu-
 blicari p̄ctm. Aut si dubitē: qz forte cō-
 fessus ē alicui mēdicatū. z v̄ ei⁹ p̄filiō
 abstinuit ab encharistia. Idē dicit p̄dē
 q̄cūqz alio p̄ctōre occulto. eadē rōe. nisi
 forte eēt aliqz h̄rticus vel excōcat⁹. qz
 si cui nō cōtēam⁹ v̄tuo: nec mortuo cōi-
 care debem⁹. Quo tñ ad raptores dīē
 Panoz. i. c. sup eo. ext. de rap. de mēte
 gl. qz cōtē tenetur. qz aut decessit qz in
 pēō rapie. nec penituit. z tūc ēē cūi-
 teritū sibi denegat. qz decessit i mona-
 li. Aut penituit i mōte. z satisficet z tūc
 ex toto p̄cedit. sepultura. z clici debēt in-
 teresse. Aut p̄stuit i morte. sz si potuit
 satisficē. z tē tra cūmterij si d̄negat. sz
 clici n̄ debēt interesse sepulture. Et ita p̄
 p̄te loq̄t terti⁹ casus. d. c. sup eo. Et ista
 itēp̄tatio tanqz benignior tenēda est.
Quid si tales qz dicti sunt fuerūt se-
 pulci. sz si corpa eoz d̄scerni p̄sit. ex-
 humādū sunt. Abs secus. ext. eo. sacra
 z ecclia siue cūmteritū recōciliāda est.
 extra de p̄e. ec. consuluisti.
Quid fiet si dubitetur de cadauere z
 vtrū fuerit cuiusdā xp̄iani. pagani. vñ
 excōcati. sz. vñ in meliore parte inter-
 pretandum. d. c. sacra.
Utrū suspēsi z h̄mōi sint sepeliēdi. 3
 sz. s̄m Panoz. i. c. ex pte. el. ij. ex. eo. qz
 sic q̄cūqz p̄ea mortatur. dūmō penitue-
 rit. Et p̄t sepeliri i cimiterio cū solēnt
 tate missē. z alioz offōz. Nec sacra ec-
 clie talib⁹ s̄t denegāda vt i. c. si. xij. q.
 ij. Tales tñ nō s̄t deponēdi d̄ furcis si
 ne infra p̄ncipis. qz tñ dz eē i hoc sacre
 reddere. vt in. l. i. z. ij. ff. de cada. pu.
Utrū mulier p̄gnās d̄fūcta deat se. 4
 peliri. sz. h̄z No. Si certū ē qz p̄t mōtu-
 us sit tē mulier cū p̄ta sepeliēt. si h̄o cer-
 tū ē qz v̄tuit vñ dubitat d̄ h̄. tē mulier dz
 p̄ns scidi. z si p̄t v̄tū sit dz baptizari
 si h̄o mortuo. dz ext. cūmteritū sepeliri
Seruis i cōtē. Serui multis mo-
 dis efficitur. Nā statz qdā cū na-
 scuntur s̄t serui vt qz de m̄re ācilla nascū-
 tur. Quidā sunt inf̄ gētū. vt qz in bel-
 lo iusto capitur. Quidā s̄nt iore clui